役員体制のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２４年６月１３日開催の第５７回定時株主総会、及び取締役会に

おきまして、取締役４名の選任が行われ、就任いたしました。

つきましては、今後とも一層社業の発展に精進いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024 年 6 月

 株式会社 山本製作所

   代表取締役社長 正木 昇

【2024 年 6 月 13 日付役員体制】

                 【管掌業務】

代表取締役社長 正木 昇 経営全般

取 締 役 竹間 靖二 経営企画室長 情報システム

取 締 役 森田 剛司 （非常勤）

取 締 役（新任） 二井 郁夫 （非常勤）

監 査 役   米田 明生 （非常勤）

常務執行役員 松藤 正貴  安全環境

常務執行役員 鈴木 定明 恵那工場長

執 行 役 員 木村 進一 YFB 社長 北米事業

執 行 役 員 岡部 寛 YFB 副社長 YFB 製造・技術

執 行 役 員 佐藤  靖 営業部長 営業・調達

執 行 役 員 木村 峰 開発技術部長 先行開発・量産技術

※太字は主な変更箇所

尚、前取締役会長の小池 誠也は弊社の顧問(非常勤)に就任いたしました。

  以 上